
Uživatelská příručka

HP LaserJet MFP M232e-M237e series



Upozornění společnosti HP

INFORMACE OBSAŽENÉ V TOMTO DOKUMENTU PODLÉHAJÍ ZMĚNÁM BEZ PŘEDCHOZÍHO UPOZORNĚNÍ.

VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. KOPÍROVÁNÍ, ÚPRAVY ČI PŘEKLAD TOHOTO DOKUMENTU BEZ PŘEDCHOZÍHO PÍSEMNÉHO SOUHLASU SPOLEČNOSTI HP 
JSOU AŽ NA VÝJIMKY VYPLÝVAJÍCÍ ZE ZÁKONŮ O AUTORSKÉM PRÁVU ZAKÁZÁNY. JEDINÁ ZÁRUKA K PRODUKTŮM A SLUŽBÁM HP JE URČENA ZÁRUČNÍMI 
PODMÍNKAMI PŘILOŽENÝMI K TĚMTO PRODUKTŮM A SLUŽBÁM. ŽÁDNÉ ZE ZDE UVEDENÝCH INFORMACÍ NEMOHOU BÝT POVAŽOVÁNY ZA ZÁKLAD PRO 
VZNIK JAKÉKOLI DALŠÍ ZÁRUKY. SPOLEČNOST HP NENÍ ODPOVĚDNÁ ZA TECHNICKÉ NEBO TISKOVÉ CHYBY OBSAŽENÉ V TOMTO DOKUMENTU.

© Copyright 2020 HP Development Company, L.P.

Microsoft a Windows jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších zemích.

Mac, OS X, macOS a AirPrint jsou ochranné známky společnosti Apple Inc. registrované v USA a dalších zemích.

ENERGY STAR a značka ENERGY STAR jsou registrované ochranné známky americké agentury pro ochranu životního prostředí.

Android je ochranná známka společnosti Google LLC.

Intel je ochranná známka nebo registrovaná ochranná známka společnosti Cisco v USA a dalších zemích a je používána v rámci licence.

Bezpečnostní informace

Při používání tohoto produktu vždy dodržujte bezpečnostní předpisy, aby se zamezilo nebezpečí zranění v důsledku požáru nebo poranění elektrickým 
proudem.

– Pečlivě si prostudujte všechny pokyny obsažené v dokumentaci k tiskárně.

– Dodržujte všechna varování a pokyny vyznačené na produktu.

– Před čistěním odpojte tento produkt ze zásuvky.

– Tento produkt neinstalujte ani nepoužívejte v blízkosti vody nebo pokud máte vlhké ruce.

– Produkt bezpečně umístěte na stabilní povrch.

– Produkt umístěte na chráněném místě tak, aby nikdo nemohl šlápnout na kabely nebo o ně zakopnout a aby nedošlo k jejich poškození.

– Pokud produkt nepracuje běžným způsobem, viz Řešení problémů.

– Produkt neobsahuje žádné části, které by mohl uživatel sám opravit. S požadavky na servis se obraťte na kvalifikované pracovníky servisu.



Obsah

1  Začínáme ......................................................................................................................................................  1

Pohledy na tiskárnu ...............................................................................................................................................  2
Funkce ovládacího panelu .....................................................................................................................................  5
Použijte aplikaci HP Smart pro tisk, skenování a správu ....................................................................................  11

2  Připojení tiskárny ........................................................................................................................................  12

Požadavky na tiskárny HP+ .................................................................................................................................  13
Připojení tiskárny k síti Wi-Fi pomocí aplikace HP Smart ...................................................................................  14
Připojení tiskárny k síti Wi-Fi pomocí funkce Wi-Fi Protected Setup (WPS) .......................................................  15
Připojení tiskárny k síti Ethernet .........................................................................................................................  16
Připojení tiskárny pomocí kabelu USB ................................................................................................................  17
Změna nastavení bezdrátového připojení ..........................................................................................................  18
Změna typu připojení ..........................................................................................................................................  20

3  Vkládání médií ............................................................................................................................................  21

Vložení papíru ......................................................................................................................................................  21
Vložení obálek ...................................................................................................................................................... 24
Vložení štítků .......................................................................................................................................................  25
Vložení předlohy na sklo skeneru ........................................................................................................................ 26
Vložte předlohu do podavače dokumentů (pouze u některých modelů) ...........................................................  28

4  Tisk ............................................................................................................................................................  29

Než začnete .........................................................................................................................................................  30
Tisk pomocí počítače se systémem Windows .....................................................................................................  31
Tisk z počítače Mac ..............................................................................................................................................  32
Tisk pomocí mobilního zařízení ........................................................................................................................... 33

5  Kopírování a skenování ................................................................................................................................  34

Kopírování ............................................................................................................................................................  35
Kopírování dokladů ..............................................................................................................................................  36
Skenování pomocí aplikace HP Smart (iOS/Android, Windows 10 a macOS) ...................................................... 38

CSWW iii



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


